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EESTI PANK 

Kukk, Merike (2016). What are the triggers for arrears on debt? Evidence from quarterly panel 
data. (Working Paper Series; 9/2016). 

Uuritud on laenuvõlgnevuse tekkimist, mida on kirjeldatud varade teooria ja maksevõime teooriaga. 
Varade teooria järgi on kohustuste täitmata jätmine leibkondade strateegiline otsus, ent maksevõime 
teooria järgi tekivad laenuvõlad siis, kui leibkondade sissetulek ei kata kohustuslikke kulutusi. 
Uurimistöös hinnati, milline on seos uute laenude võtmise ja laenuvõlgnevuse tekkimise vahel. 
Käsitletud on nii eluasemelaene kui tarbimislaene.   

MAAELUMINISTEERIUM 

Metsamajanduslike tööde ja teenuste ühikuhindade arvutamise metoodika väljatöötamine ning 
metsamajanduslike tegevuste kulude hindamine 2015. aastal (2016) / Eesti Maaülikool. 
 
Töös pakutakse metoodikaid mitmete metsamajanduslike tegevuste maksumuse leidmiseks: tuule või 
tulekahju tõttu kahjustatud metsa kahjustuste kõrvaldamine; tuule või tulekahju tõttu kahjustatud metsa 
taastamine, sh uue metsakultuuri rajamine ja loodusliku uuenduse tekkele kaasaaitamiseks maapinna 
ettevalmistamine; metsauuenduse hooldamine; hooldusraie, sh valgustus- ja harvendusraie; 
kasvavate puude laasimine; repellendi soetamine ja kasutamine; metsapuude erinevate taimehaiguste 
või -kahjustuste vastaste tõrjevahendite soetamine ja kasutamine; ulukikahjustuse ennetamiseks aia 
soetamine ja paigaldamine. 

MAJANDUS- JA KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 

Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium (2016). Kiire interneti ühenduste („viimase miili“) 
rajamise analüüs ja ettepanekud. 

 
Analüüsi eesmärk on anda ülevaade internetiühenduste tehnoloogiatest ja nende leviku 
hetkeolukorrast Eestis. Analüüsitakse kiiret ja ülikiiret internetiühendust võimaldavate 
juurdepääsuvõrkude erinevaid tehnilisi lahendusi ja nende rajamise hinnangulisi maksumusi, 
ehitamisega seotud probleeme, seadusandlusega seotud kitsaskohti ning avaliku raha saamisega 
seotud riigiabireegleid. Analüüsi lõpus tehakse ettepanekud kiire internetiühenduse rajamist 
soodustavate tegevuste osas.  
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POLIITIKAUURINGUTE KESKUS PRAXIS 

Osila, Liina ; Turk, Pirjo ; Piirits, Magnus ; Biin, Helen ; Masso, Märt ; Anniste, Kristi (2016). 
Asendushoolduselt elluastuvate noorte uuring. 

Asendushooldus on loodud vanemliku hoolitsuseta jäänud või väga rasketes tingimustes kasvavatele 
lastele ja noortele, et pakkuda neile paremat kasvu- ja arengukeskkonda ning tagada neile hea 
ettevalmistus iseseisvaks täiskasvanueluks. Kui tavalises peres kasvava noore iseseisvumine toimub 
üldjuhul järk-järgult perekonna toel, siis asendushoolduselt ellu astuval noorelt tuleb iseseisvalt 
hakkama saada kohe pärast täisealiseks saamist või edasiõppimise korral veidi vanemana õpingute 
lõpetamise järgselt. Uuringu eesmärk on teada saada, kuidas on iseseisvas elus toime tulnud 
asenduskoduteenuse lõppedes ja kasuperedest ellu astunud noored, milline on nende valmisolek 
vahetult enne iseseisva elu alustamist ning kuidas tuleks neid ette valmistada ja toetada, et tagada 
nende edukas toimetulek hilisemas elus. 

  

Pihor, Katrin ; Batueva, Valentina (2016). Üldharidustoetuste ja -kulude analüüs. 

Analüüsi eesmärgiks on anda hinnang, millisel määral erinevad valitsussektori kulutused üldhariduse 
rahastamisel üldhariduskoolide tüüpide alusel ja eraomandis olevates koolides. Selleks selgitatakse 
välja, kui suur on valitsussektori kogukulu üldhariduskooli õpilase kohta riigigümnaasiumites, kõigis 
kohalike omavalitsuste omandis olevates koolides ning kõigis erakoolides. Ühelt poolt keskendutakse 
valitsussektori toetustele munitsipaalkoolides ja erakoolides ning teisalt vaadeldakse hariduskulusid 
erinevate koolitüüpide lõikes, nii palju, kui andmed seda võimaldavad. 

 

 

RAHANDUSMINISTEERIUM 
 
Rahandusministeerium (2016). Riigivalitsemise reformi infokiri nr. 6. 

Väljaandes käsitletakse riigivalitsemise reformiga seotud teemasid ning tutvustatakse erinevaid 
projekte. Selle infokirja teemad: Rahandusministeeriumi tegevusest riigitöötajate arendamisel –  
koolitused; riigi ülesannete delegeerimisest – täiendav võimalus efektiivsuse ja kvaliteedi otsingutel; 
RKAS-i rolli analüüsimise vajadusest riigi kinnisvarareformi käigus. 

SISEMINISTEERIUM 
 
Grünvald, Olavi (2016). Aruanne : päästeameti finantseerimise mõju tõhusa päästevõimekuse 
tagamisele, sealhulgas organisatsiooni jätkusuutlikkusele / Finantsakadeemia OÜ. 

 
Uuringu eesmärk oli saada ülevaade Päästeameti rahastamise hetkeseisust ning Päästeameti 
tegevuse jätkamise võimalustest olemasoleva rahastamise jätkumisel. Uuringu eesmärgiks oli ka 
avalikkuse teavitamine ja soov luua eeldused päästeteenuste osutamise teemaliseks diskussiooniks. 

 

 

Köhler, K. ; Eksin, M. ; Peil, E. ; Sammel, A. ; Uuetoa, M. ; Villa, I. (2016). Reducing the 
consumption of sugar-sweetened beverages and their negative health impact in Estonia / 
World Health Organization, EVIPNet Initiative. Copenhagen, 2016. (Evidence Brief for Policy; 
No. 1). 
 

Suhkruga magustatud jookide tarbimine on seotud suurenenud energiatarbimise, ülekaalulisuse ning 
muude tervisehädadega. Juba praegu on enam kui pooled eestlased ülekaalulised ning see number 
aina suureneb. Uuring on keskendunud lastele, kuna selliste jookide eelistamine ja tarbimine saab 
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alguse lapseeas. Välja on valitud neli võimalust, kuidas saaks vähendada magustatud jookide 
tarbimist ning sellega ka negatiivseid tervisemõjusid: toidu reklaamimise reguleerimine; suhkruga 
magustatud jookide märgistamine, et tõsta teadlikkust nende kahjulikkusest; koolipoolne sekkumine 
ning sellistele jookidele maksude kehtestamine.  

TARTU ÜLIKOOLI SOTSIAALTEADUSLIKE RAKENDUSUURINGUTE KESKUS RAKE  
 
Kuusik, Andres ; Mehine, Tanel ; Varblane, Uku (2016). Innove ja Rajaleidja brändide 
kommunikatsiooni uuring : lõpparuanne. 

Uuringu peamiseks eesmärgiks oli välja selgitada brändide SA Innove ning Rajaleidja ja nende 
teenuste tuntus nii kogu elanikkonna kui ka spetsiifilisemate sihtgruppide seas. Uuriti ka nende 
brändide mainet olulisemate sihtgruppide seas. 

 

 

TERVISE ARENGU INSTITUUT 

Kallavus, Kadi ; Rüütel, Kristi ; Tomera, Iveta (2016). Anonüümse HIV-nõustamise ja -testimise 

teenuse ülevaade aastatel 2005–2015. 

Analüüs käsitleb anonüümse ja vabatahtliku HIV-nõustamise ning -testimise teenuse andmeid 
aastatest 2005–2015. Tervise Arengu Instituudile esitavad andmeid kõik anonüümset testimist 
pakkuvad tervishoiuasutused. Andmed, mida esitatakse: nõustatute arv, testitute arv, tuvastatud 
esmapositiivsete arv, esmapositiivsete uute HIVi juhtude arv, HIV-positiivsete narkootikume süstivate 
inimeste arv, B- ja C-hepatiidi suhtes uuritute arv ja uuritutest positiivsete arv. 
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